
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

Česká národní banka 

sídlo:   Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  

zastoupení:  . , ředitel sekce správní a  

. , ředitel odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení  

IČO: 48136450  

DIČ: CZ48136450  

(dále také jen „objednatel“) 

 

a 

 

HQH SYSTEM spol. s r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 16374  

se sídlem: Na Jarově 2049/29, 130 00 Praha 3  

zastoupení: . , jednatel  

IČO: 48112488  

DIČ: CZ48112488  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s..  

č. účtu: 2109513263/2700 

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  

Policejní prezidium se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  

zastoupení: genmjr. Mgr. Martin Vondrášek, policejní prezident  

IČO: 00007064  

DIČ: CZ00007064  

(dále také jen „příjemce“) 

 



   I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2022 Kupní smlouvu uzavřenou ve prospěch třetí 
osoby (dále jen „původní smlouva“), jejímž předmětem bylo dodání 1 ks účelového 
taktického dronu.  

2. Strana příjemce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle původní 
smlouvy a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“).  

3. Objednatel a dodavatel berou na vědomí informaci příjemce, že do okamžiku sjednání 
této smlouvy nedošlo k uveřejnění původní smlouvy v registru smluv, včetně právních 
následků s tím spojených. 

4. Vzhledem k tomu, že do doby uzavření této smlouvy nebyla v registru smluv původní 
smlouva příjemcem uveřejněna, dohodly se smluvní strany, v zájmu úpravy vzájemných 
práv a povinností vyplývajících z původní smlouvy, s ohledem na skutečnost, že všechny 
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené původní smlouvy a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění původní smlouvy v registru smluv, na uzavření nové smlouvy ve znění, jak 
je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původní smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Příjemce, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle původní 
smlouvy, se tímto zavazuje ostatním smluvním stranám k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

                                                            
1 



2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Smlouva ev. č. ČNB: 92-072-22 ze dne 20. 4. 2022 

 

V Praze dne: …………………  

Za objednatele:  

 

 

…………………..………….            …….…………………………  

.             .   

ředitel sekce správní              ředitel bankovní  

               bezpečnosti a krizového řízení 

 

 

V Praze dne: ………………… 

Za dodavatele:  

 

 

… . 

.  

jednatel  

 

 

V Praze dne: ……………….  

Za příjemce:  

 

 

……………………………………...  

genmjr. Mgr. Martin Vondrášek  

policejní prezident 

 

 


